ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        администрации Даниловского муниципального района

от 02.02.2011                            № 75
г.Данилов
О внесении изменений в приложение

№1 к постановлению главы Даниловского
муниципального района от 17.09.2008 №753
« О межведомственной комиссии по противодействию
незаконным заготовкам и обороту древесины на
территории Даниловского муниципального района»
        В связи с изменением состава межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Даниловского муниципального района,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению главы Даниловского муниципального района от 17.09.2008 №753 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Даниловского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Даниловского
муниципального района                                           А.В.Смирнов

   СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим

отделом администрации

«____»__________2011г.                                                            М.Б.Семенов

Первый заместитель

главы администрации

«____»__________2011г.                                                            Е.Б.Иовлева

Заместитель главы администрации

муниципального района

начальник управления по

организационной работе и

муниципальной службе

«____»__________2011г.                                                             З.К.Ретунская

Направить: дело, область,  отдел сельского хозяйства, РОВД, ГУ ЯО «Даниловское лесничество»,  Даниловское с/п, Середское с/п, Дмитриевское с/п.

Меркулова

5-25-63

Для регистрации:                                  Егорова

                                                     Приложение №1

                                                     к постановлению администрации

                                                     Даниловского муниципального

                                                     района

                                                     от 02.02.2011   № 75

                                           СОСТАВ

          межведомственной комиссии по противодействию

          незаконным заготовкам и обороту древесины на

          территории Даниловского муниципального района

Иовлева                          первый заместитель главы администрации

Елена Борисовна           Даниловского муниципального района -

                                         председатель комиссии

Малкова                          заведующий отделом сельского хозяйства

Галина Геннадьевна      администрации Даниловского

                                         муниципального района - заместитель

                                         председателя комиссии

Меркулова                      ведущий специалист отдела сельского

Галина Александровна  хозяйства – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Галкин Михаил              старший оперуполномоченный группы по

Владимирович               борьбе с экономическими преступлениями
                                         Даниловского РОВД(по согласованию)

Калетин                          глава Даниловского сельского поселения

Николай Павлович        (по согласованию)
Максименко Андрей    глава Середского сельского поселения

Евгеньевич                    (по согласованию)

Норская Елена               глава Дмитриевского сельского поселения
Александровна             (по согласованию)
Собина Александр         директор(лесничий) ГУ ЯО «Даниловское

Дмитриевич                   лесничество (по согласованию)